

Anteckningar vid Kvarsebo Byråds möte, torsdagen den 3 augusti 2023

Lokal/värd: Christinagården och värd Kvarsebo Kultur

Närvarande:

Göran Bjarnegård/ordf, Gustaf Alexandersson, Lisbet Paulsson/antecknare, Irene Gustafson, Jan Moberg, Kajsa Holmberg, Johan Connman, Putte Rydberg, Jonas Rydberg och Claes Wärner.

1. Välkommen och dagordning

Kvällens värd och ordförande för mötet, Göran Bjarnegård, Kvarsebo Kultur hälsar alla välkomna. Att föra anteckningar vid mötet utses Lisbet Paulsson
Huvudpunkter i dagens byrådsmöte är yttrande över förslag till översiktsplan för Norrköpings kommun samt planering av Östgötadagarna 2-3 sept 2023. Därutöver sedvanliga rapporter från föreningar och kyrkan i Kvarsebo.

2. Yttrande över förslag till översiktsplan för Norrköpings kommun.

Underlag och förslag till yttrande över förslag till översiktsplan har sammanställts och kommunicerats med byrådsmedlemmarna av Jan Moberg. Mötet uttrycker att yttrandet är mycket bra skrivet och att inkomna synpunkter har beaktats i liggande förslag till yttrande. Ett tillägg föreslås under Yrkan sidan 5, nämligen med tillägget **enligt SCB** efter Kvarsebo distrikt, samt att **Jan Moberg står med som kontaktperson** under yttrandet. Byrådet uttrycker sin uppskattning och tacksamhet till Jan för det gedigna arbetet med yttrandet.

Beslutas

att anta yttrandet med de justeringar som framkommit vid dagens möte,
att ge Jan Moberg i uppdrag att skicka in yttrandet till kommunen,
att ge Jan i uppdrag att kontakta Anna-Karin Tilleby om hur yttrande bör kommuniceras medialt.

3. Östgötadagarna 2-3 september 2023

Fråga om att delta i annonsering i tidningen om Kvarsebos aktiviteter diskuteras men vi väljer att avstå. Vi gör intern annonsering, affischer mm.

Aktiviteter lördag 2 sept: Marknad på kyrkplan/syföreningen, räddningstjänstens aktiviteter/brandvärdet, chokladhjul/Kvarsebo IK, sockenstugan öppen med servering, utställning, föremålstävling/hembygdsföreningen.

Kyrkan är öppen med bildande av ”spontankör” mm,

Söndag 3 sept, sockenstugan och kyrkan öppen. /ingen marknad/

Dessutom diskuteras bakluckeloppis.

Manusstopp till annonsblad senast 17 aug. Göran samordnar.

Obs! För uppsättning av tält och bord samlas ”gubbgympans” deltagare och frivilliga fredagen 1 sept kl 10.00

4. Rapporter

Svenska kyrkan/Kolmårdens församling:

Kajsa meddelar att kyrkan ska öppna efter renovering senast till Östgötadagarna och att samtliga gruppaktiviteter startar i september. Torsdagsträffarna med soppa startar redan i

augusti. Torsdag den 31 aug kl 13.00 Östgötamusiken/sponsrat av Kvarsebo kultur/under tema ”Signaturer vi glömt att vi minns” - Hänvisning till annonsering i media och månadsblad.

Ideella föreningen Kvarsebo skola

Gustaf informerar om läget, bl.a. om sponsring från företag och enskilda vilket tacksamt noterats då ekonomin är ansträngd. Kontakter har också tagits med utbildningsnämndens ordförande. Marknadsföring för att få fler barn till skola och förskola pågår kontinuerligt. Elevunderlaget i skolan är i dagsläget 42. Förskolans barnunderlag är i dagsläget något för lågt för kunna täcka omkostnaderna, inte minst med tanke på ramtiden för förskolan i Norrköpings kommun är 06.15-18.30.

Kvarsebo-Säters vägförening/samfällighet:

Lisbet meddelar att föreningen haft sin ordinarie årsstämma den 3 juni. Arbetet i föreningen rullar på och det är goda kontakter med medlemmarna. Vägfogdarna Anders och Morgan håller uppsikt och åtgärder enligt styrelsens planering och utifrån synpunkter som inkommer. Fråga ställdes om skyltningen av hastighetsbegränsning med blå skyltar på Båtbyggargvägen. Styrelsen har i början av 2023 ansökt hos länsstyrelsen om särskild trafikföreskrift avseende hastighet om 30 km på Båtbyggargvägen. Detta för att få en mer permanent hastighetsbegränsning och skyltning. Svar i ärendet har fortfarande inte inkommit.

PRO

Johan Connman låter hälsa från Jan att det är grillning den 8 aug vid Nävsjön I övrigt hänvisas till månadsbladet.

Kvarsebo IK

Johan Connman rapporterar från Kolmårdsrundan den 8 juli med 540 deltagare. Mycket uppskattat evenemang för alla åldrar. Butiken med basvaror på Klintvallen/digital/ fungerar bra och glasskiosken vid badet fungerar som vanligt mycket bra i sommar. Nästa stora evenemang är **hösttrailen sista helgen i oktober**; 29 oktober med 6,10 och 15 km lopp runt Klinten.

Avseende utnyttjande av Skanovas utrymme för ”**butiksleveranser**” meddelas att Leaderpengar finns men att Skanovas besked om nyttjande av utrymmet har dröjt.

Brandvärnet:

Per Rydberg meddelar att sommaren varit lugn inom räddningstjänsten, men i våras utbröt en brand vid Wållingstad på Vikbolandet som uppmärksammades med dagens ros för mycket goda insatser.

Brandmännen utbildade i sjukvård och ideellt har anordnats Hjärt- och lungräddning för skolans personal och för intresserade som önskar få utbildning, - det senare initierat av PRO, mfl. Bra med att datum föreslås och föranmälan om det blir aktuellt igen. - Mycket värdefull insats från Brandvärnet.

Kvarsebo båtklubb

Familjeföreställningen, ”Pippi går ombord” som annonserats under sommaren äger rum vid Båtklubben 6 augusti kl 17 med ca 60 anmälda. Dessutom en föreställning 20 augusti kl 17. **OBS!** Arbetsdag med bojupptagning mm äger rum den 7 oktober med 8 oktober som reservdag. Frågor om bryggdäck, arrende mm ställdes.

Kyrkliga syföreningen

Irene meddelar att allsångskvällen som förlades till Christinagården inbringade ca 5400 kr. Arrangemanget var lyckat och mycket fint samarbete mellan föreningarna Kvarsebo Kultur, Båtklubben, Syföreningen och Svenska kyrkan. .

Syföreningen medverkar på Östgötadagarna 2 september och anordnar **höstmarknad den 11 november**. Symöten/grupper fortsätter i vanlig ordning.

Kvarsebo Hembygdsförening

Jan meddelar att sockenstugan med frivilliga krafter målats klart. Spänger och virke har bytts ut på vandringsstigarna i ravinen. Kommunen har bidragit med material.

17 augusti "Visor i sensommarkvällen" vid Nävsjön. För de som inte åker direkt, samling kl 18.00 på kyrkplan för gemensam avfärd. .

26 augusti Utflykt med buss till Eskilstuna och Malmköping där bl a muséer kommer att besökas.

26 augusti kl 20.30, Forneldarnas natt den då eldkorgar tänds nere vid stranden/badplatsen. Dessutom medverkar hembygdsförening i Östgötadagarna 2-3 september, enligt ovan.

Höstmöte i oktober.

Färjkarlsbergets bygdegemenskap

Jan meddelar att det väntas besked avseende de arkeologiska undersökningarna i området.. Man har funnit rester av stenåldersbosättningar, 6-8000 år gamla. Även väntas besked i avloppsfrågan. Olika investeringsalternativ undersöks.

Kvarsebo Kultur

Göran meddelar utöver det som meddelats ovan, om vad som sponsras av Kvarsebo kultur:

Filmkvällar i Christinagården 24 september, 29 oktober och 26 november.

15 oktober – Beatleskonsert i Kvarsebo kyrka.

27 oktober - Irländsk pubafton med The Bro's

Se vidare i månadsprogram.

5. Övrigt

Putte meddelar att han talat med kommunalrådet Sophia Jarl. Hon vill gärna besöka Kvarsebo och ta del av föreningars olika aktiviteter och arbete i företag i Kvarsebo. Putte återkommer med mer detaljer för besöket när han fått en tid av Sophia. Vidare har kommunens nye samhällsdirektör Bengt Stenberg visat intresse att besöka byådet.

6. Kommande möte

Nästa ordinarie möte med byrådet är onsdagen 18 oktober kl 18.30 på Klintvallen med PRO som värd.

7. Avslutning

Sammanträdet avslutas och vi tackar Göran och Kvarsebo kultur för gott fika och värdskap.

Vid pennan

Lisbet Paulsson
